
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.03.2025                                                                                                                            № 475 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 27.08.2024 № 1734 «О мерах по противодействию нелегальной  

занятости в городском округе Иваново» 

 

 

В связи с изменениями наименований должностей членов рабочей 

группы межведомственной комиссии Ивановской области по 

противодействию нелегальной занятости в городском округе Иваново, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Состав рабочей группы межведомственной 

комиссии Ивановской области по противодействию нелегальной занятости в 

городском округе Иваново, утвержденный постановлением Администрации 

города Иванова от 27.08.2024 № 1734 «О мерах по противодействию 

нелегальной занятости в городском округе Иваново» (в редакции 

постановления Администрации города Иванова от 03.02.2025 № 183): 

1.1. Слова «заместитель руководителя Государственной инспекции 

труда в Ивановской области - заместитель главного государственного 

инспектора труда в Ивановской области» заменить словами «временно 

исполняющий обязанности руководителя Государственной инспекции труда 

в Ивановской области - главного государственного инспектора труда в 

Ивановской области». 

1.2. Слова «исполняющий обязанности директора филиала ОГКУ 

«Центр занятости населения Ивановской области «Ивановский»» заменить 

словами «директор филиала ОГКУ «Центр занятости населения Ивановской 

области «Ивановский»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


